
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/574/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE 

z dnia 18 września 2023 roku 

w sprawie ustalenia kosztu jednej godziny usługi opiekuńczej i specjalistycznej usługi opiekuńczej 
w 2024 r. na terenie Gminy Szczucin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) , art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6, ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 901 ze zm.) Rada Miejska 
w Szczucinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Koszt jednej godziny usługi opiekuńczej ustala się na kwotę 30,00 zł. od 1 stycznia 2024 do 
31 grudnia 2024 r. 

2. Koszt jednej godziny specjalistycznej usługi opiekuńczej ustala się na kwotę 57,00 zł. od 1 stycznia 
2024 do 31 grudnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczucina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Radłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 7504


	UCHWAŁA NR LXIV/574/23 RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-20T13:55:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




